
 
 

MULTI MAX ALCO  
 

Koncentrat preparatu z alkoholem o uniwersalnym  
zastosowaniu do czyszczenia wszystkich powierzchni 

 ponadpodłogowych oraz przedmiotów. 
 

ZASTOSOWANIE: Skoncentrowany preparat do zabrudzeń ze ścian, sufitów, szkła, luster, 
blatów, szafek, sprzętów kuchennych, sanitariatów, plastików, klamek, 
poręczy, skóry, a także delikatnych powierzchni drewnianych. 
Idealny do usuwania codziennego kurzu i zabrudzeń. 
 

WŁAŚCIWOŚCI: Zapewnia idealnie czyste powierzchnie bez smug. 
Pozostawia świeży, przyjemny zapach. 

DOZOWANIE: Roztwór roboczy 0,5 - 5% (50 - 500ml / 10 litrów wody) 

WŁAŚCIWOŚCI 

FIZYKO-CHEMICZNE: 

Kolor: niebieski 

Stan skupienia: ciecz 

Wartość pH: 6 

Gęstość: ok. 0,95 - 1,00  g/cm3 (w temperaturze 20oC) 

SKŁAD: Alkohol izopropylowy, niejonowe i anionowe środki powierzchniowo czynne, 
kompozycja zapachowa i środki konserwujące 

 
KLASYFIKACJA: Produkt wyłącznie do zastosowania profesjonalnego. 

 
MAGAZYNOWANIE: Przechowywać w oryginalnym pojemniku, szczelnie zamkniętym, z dala              

od promieni słonecznych, w chłodnym i dobrze wentylowanym 

pomieszczeniu. Nie trzymać w pobliżu żywności i napojów.   

 
UWAGI 

OSTRZEGAWCZE:  

KONTAKT ZE SKÓRĄ:   Zdjąć zanieczyszczoną odzież. Zanieczyszczoną 

skórę dokładnie spłukać wodą. W przypadku utrzymujących się dolegliwości 

skonsultować się z lekarzem.   

 

KONTAKT Z OCZAMI:  Zanieczyszczone oczy płukać ciągłym strumieniem 

wody, usunąć szkła kontaktowe (jeśli są) i kontynuować płukanie przez ok. 15 

minut. Podczas płukania trzymać powieki szeroko rozwarte i poruszać gałką 

oczną.  W przypadku wystąpienia i utrzymywania się objawów podrażnienia 

skonsultować się z lekarzem. 

 

POŁKNIĘCIE:  Jeżeli nastąpi połknięcie, nie prowokować wymiotów. 

Wypłukać usta wodą, a następnie podać do wypicia dużą ilość wody (jeżeli 

poszkodowany jest przytomny). Zapewnić pomoc lekarską.  

W przypadku wystąpienia naturalnych odruchów wymiotnych trzymać 

poszkodowanego w pozycji nachylonej do przodu. W przypadku wystąpienia 

duszności podawać tlen do oddychania. 

 

 


